令和４年９月吉日
会員各位

東海税理士会刈谷支部
支部長   石川泰隆
厚生委員長 森 秀幸

全国税理士共栄会チャリティーゴルフ・東海税理士協同組合ゴルフ同好クラブ

愛知県大会開催のご案内

拝啓 各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます.
 さて、標記の大会を岡崎支部の担当で下記の要領にて開催いたしますので、多数ご参加くださいますよ

う、よろしくお願い致します。
     敬具

記
1. 開 催 日 時  令和４年１１月２日（水）

 ※新型コロナウィルス感染症の拡大により、開催中止となる場合もございます。

2. 会   場   額田ゴルフ倶楽部
         〒４４４－３４４４  愛知県岡崎市南大須町字桃之沢４１

TEL：０５６４－８４－２３１１ FAX：０５６４－８４－２３３９

3. 参 加 費   ８，０００円（賞品代・パーティー代）

プレー費及び個人的費用は自己負担とします。
  ※今回はセルフプレーとなります。西コースと東コースがございます。

プレー代：１２，２３０円（昼食、喫茶ドリンク付）

4. 競 技 方 法   １８ホールストロークプレー Ｗペリア方式にて順位を決定し同ネットの場合は

年長者を上位とします。ハンディは男性３０・女性３６を上限とします。

5. 申 込 方 法  支部単位でまとめ、申し込むことになっております

6. 申 込 期 限   ９月１５日（木）

7. 申 込 先  刈谷支部事務局  FAX ７７－３６８６

8. そ の 他  詳細は後日各支部事務局宛に届き次第、ご案内申し上げます。

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

FAX  ７７－３６８６

１１月２日のチャリティ－ゴルフに参加します

希望コース    西コース ・ 東コース ・ どとらでもよい

        氏  名